PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO PROTOCOLO PM-CO Nº3220/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO PM-CO Nº 010/2025

OBJETO: Contratação do Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE, para
execução de ações de políticas públicas,  de melhoria do ambiente de negócios,  de fomento ao
empreendedorismo e de promoção da competividade empresarial com vista ao desenvolvimento
socioeconômico  local  e  acompanhamento  de  atividades  por  meio  do  Programa  Cidade
Empreendedora, no eixo Marketing Territorial e Setores Econômicos, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Produção, Desenvolvimento e Meio Ambiente junto à Prefeitura Municipal
de Colinas do Tocantins/TO.

CONTRATADO:  SERVIÇO  BRASILEIRO  DE  APOIO  AS  MICRO  E  PEQUENAS  EMPRESAS  DO
ESTADO DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ 25.089.962/0001-90 com sede na Quadra 102 Norte, Av.
LO 04, nº1, Plano diretor Norte, Palmas/TO, CEP:77.006-006.

CONTRATANTE: a PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, pessoa jurídica de
direito público, inscrita no CNPJ sob nº. 01.795.483/0001-20, com sede na Avenida Presidente Dutra,
número 263, Setor Central, Colinas do Tocantins/TO.

VALOR: R$100.000,00.

VIGÊNCIA: O presente termo de contrato administrativo, entrará em vigor na data de 23 de abril e
expirará em 31 de dezembro do ano de 2025.COLINAS DO TOCANTINS/TO

COLINAS DO TOCANTINS AOS 24 DE ABRIL DE 2025

ANA PAULA DO CARMO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c30ee7-240420251017406862

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1811/2025

http://www.tcpdf.org